

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

هیچ صدقه ای

برتر از گفتن حق نیست

کنز العمال: ج ۶ ص ۴۱۵ ح ۱۳۲۴



## پیشنهادی مهم و راهبردی به مسئولان سیاسی و ورزشی مسجد سلیمان



طی یکی دو سال اخیر تیم بزرگسالان نفت مسجدسلیمان موفقیت‌های خوب و قابل توجهی در لیگ برتر و جام حذفی فوتبال کشور کسب نموده و صاحب شخصیت حرفه‌ای و مناسبی در میان دیگر تیم‌های لیگ برتری شده و اکنون دیگر روی این تیم حساب ویژه‌ای باز می‌شود، از طرفی با توجه به اینکه دیگر تیمی آسانسوری قلمداد نشده و حتی در صورت حمایت از جانب متولیان امر شانس مدعی شدن و کسب سهمیه آسیایی نیز خواهد داشت، از طرف دیگر این تیم نماینده فوتبال خوزستان در شمال و شمال شرق استان بوده و چشم و چراغ و امید نوجوانان و جوانان فوتبال است خصوصاً در شهرهای نزدیک به مسجدسلیمان از جمله لالی، هفتکل، اندیکا، شوشتر، ایذه و دیگر شهرهاست، با در نظر گرفتن این نکته که این تیم سال‌هاست وارد کننده بازیکنان دیگر استان‌ها با مبالغ و هزینه‌های گزاف بوده که نه تنها بار مالی سرسام آوری روی دست فوتبال استان و این تیم می‌گذارد، بلکه نابودی استعداد های فوتبالی این خطه از کشور را نیز در پی دارد، می‌توان در صورت حمایت مدیران و مسئولان، در تیم نفت و شهر مسجدسلیمان با هدف کادرسازی و پیشرفت تیم نفت و تأمین بازیکنان بزرگسال

## سرمری تیم ملی نوجوانان دختر هندبال ایران: اگر شرایط فراهم شود در آسیا می‌درخشیم



وی ادامه داد: بسیاری از بازیکن‌های دعوت شده به اردو را از مسابقات دسته‌جات آزاد اصفهان شناسایی کردیم و به نظر می‌آید این بچه‌ها بدن‌های آماده‌ای دارند. همچنین چند بازیکن از سال گذشته داریم که هنوز در رده سنی نوجوانان هستند که این امر هم نقطه قوت نخستین اردوی تیم ملی نوجوانان است. سرمری تیم ملی نوجوانان هندبال کشورمان درباره آینده تیم ملی نوجوانان نیز گفت: اگر وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون هندبال فضای فراهم کنند که اردوهای متعدد و حتی بازی‌های تدارکاتی با تیم‌های خارجی برای بچه‌ها در نظر گرفته شود، من فکر می‌کنم این تیم آینده خیلی خوبی خواهد داشت و در این صورت در رده‌های نوجوانان و امید در آسیا می‌درخشیم. البته می‌دانیم که شرایط با توجه به بیماری کرونا خیلی سخت است و فدراسیون تمام تلاشش را درخصوص حمایت از هندبال بانوان انجام می‌دهد. وی افزود: به نظر من در اکثر رشته‌های ورزشی درصد بالایی از بودجه و برنامه‌ریزی به سمت آقایان سرازیر می‌شود در صورتی که هزینه‌ای که روی تیم آقایان گذاشته می‌شود، برای بانوان نیز صرف شود به نظر من بانوان ورزشکار کشورمان می‌توانند بیش از پیش عرض‌اندام کنند و موفقیت‌های بیشتری کسب کنند.

## صعود نمایندگان فارس به لیگ برتر تنیس روی میز باشگاه‌های کشور



تینیس‌بازان تیم‌های لیدومی شیراز و هیئت تنیس روی میز گراش به لیگ برتر باشگاه‌های کشور صعود کردند. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس؛ مسابقات لیگ دسته یک باشگاه‌های کشور با حضور ۱۱ تیم در دو گروه و ۱۳ الی ۱۵ اسفندماه به میزبانی آکادمی امیر احتشام زاده مجموعه ورزشی انقلاب تهران به صورت دوره‌ای برگزار شد.

در پایان این رقابت‌ها تیم‌های لیدومی شیراز و هیئت تنیس روی میز گراش با ایستادن بر سکوی دوم و سوم به لیگ برتر تنیس روی میز کشور راه یافتند. تیم عقاب نهاجا تهران نیز عنوان قهرمانی این دوره از لیگ دسته یک باشگاه‌های کشور را کسب کرد.

## مازیز ناظمی رئیس فدراسیون اتومبیلرانی و موتورسواری شد



انتخابات فدراسیون اتومبیلرانی و موتورسواری برگزار شد که در نهایت مازیز ناظمی به مدت ۴ سال رئیس فدراسیون اتومبیلرانی و موتورسواری شد. مجمع انتخاباتی فدراسیون اتومبیلرانی و موتورسواری از ساعت ۱۰ به ریاست مهدی علی نژاد معاون حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش آغاز شد. به گزارش طرفداری، در این مجمع کیکاوس سعیدی نماینده کمیته ملی المپیک بود. جواد برات، عزیزه تراز، محمد فراهانی، ندا مطیلی، مازیز ناظمی و مهران همتیان نامزدهای ریاست فدراسیون بودند. فراهانی و مطیلی انصراف خود را اعلام کردند. براساس رأی‌گیری صورت گرفته، مازیز ناظمی با توجه به اینکه مازیز ناظمی با ۲۰ رأی نتوانست آراء لازم را برای ریاست کسب کند، انتخابات به دور دوم کشیده شد. ناظمی، همتیان و برات ۳ کاندیدای حاضر در دور دوم بودند. ناظمی ۲۵ رأی، برات ۹ رأی، همتیان ۵ رأی کسب کردند تا ناظمی برای ۴ سال رئیس فدراسیون باشد. مازیز ناظمی بعد از انتخابات گفت: مثل رشته موتورسواری و اتومبیلرانی انتخابات هم با هیجان پیش رفت. خوشحالم که با اعتماد شما انتخاب شدم. اکثریت قاطع آرا برای هر مدیری خطرناک است. امروز خانواده بزرگ این فدراسیون بعد از یک سال به برادر خود اعتماد کردند. وظیفه خود می‌دانم پاسخگو و خدمتگزار باشم.

## ایبراهیم‌ویج به تیم ملی برمی‌گردد

به گزارش ایسنا و به نقل از آس، زلاتان ایبراهیم‌ویج به تیم ملی سوئد برمی‌گردد تا در سه بازی ماه مارس بازی کند. نشریه فوتبال دایرکت مدعی شد ستاره میلان توسط یان اندرسون به تیم ملی دعوت خواهد شد. سوئد قرار است ابتدا در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ به مصاف گرجستان برود و سپس با کوزوو بازی کند. این تیم در آخرین روز ماه مارس در دیداری دوستانه برابر استونی قرار می‌گیرد. ایبراهیم‌ویج دومین دوره جوانی اش را در ۳۹ سالگی در میلان می‌گذراند. او در این فصل در ۱۴ بازی سری آ ۱۴ گل به ثمر رسانده و در ۲۱ بازی رسمی ۱۶ بار گلزنی کرده است. این شرایط فوق العاده موجب شده است برای بازی های مارس به تیم ملی فراخوانده شود.

## وادث

### قتل عام خانوادگی در کمتر از شش ساعت

به گزارش مشرق، شامگاه سه‌شنبه ۱۲ اسفند، پسر جوانی به اداره آگاهی مرکز رفت و به افسرنگهبان گفت: من از یک قتل عام خانوادگی فحیح با خبر هستم و به خاطر عذاب وجدان، تصمیم گرفتم راز این قتل‌ها را برملا کنم. به دنبال اظهارات پسر جوان، او دقایقی بعد در مقابل افسر کشیک قتل اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت و گفت: من در بازار مویایل کار می‌کنم و خانه‌مان در محدوده بلوار ابوذر است. حدود ۱۰ روز قبل، یکی از دوستانم را در خیابان دیدم و همراه او به خانه دوست دخترش رفتم وقتی وارد خانه آنها شدم برای شستن دست و صورت می‌خواستم به دستشویی بروم اما چون با خانه آنها آشنایی نداشتم به اشتباه وارد حمام شدم اما ناگهان با مشاهده صحنه‌ای عجیب در جا خشکم زد. داخل حمام با چند زن و مردی میانسال رو به رو شدم. از ترس بلافاصله در را بستم و به اتاق برگشتم. بعد هم به بهانه‌ای خیلی زود خانه را ترک کردم. به دنبال اظهارات پسر جوان، تیم تحقیق وارد طبقه پنجم خانه‌ای شدند که در ادامه تحقیقات مشخص شد، سه جنایت فحیح در آن رخ داده است. با ورود به خانه، آنها متوجه بهم ریختگی وسایل و به سرعت رفتن بخشی از اموال خانه شدند. همچنین به محض ورود به حمام جسد مرد و زنی را پیدا کردند و یک بشکه که پر بود از اسید. وقتی محتویات داخل بشکه بررسی شد مأموران موفق شدند تکه‌های استخوان سر و شانه زن جوانی را از داخل آن بیرون آورند. در معاینات متخصصان پزشکی قانونی مشخص شد از زمان قتل‌ها حدود ۴۰ روز می‌گذرد و علت مرگ نیز اصابت جسمی سنگین به سر اعلام شد. در کنار بشکه‌ای که جسد دختر جوان داخل آن پیدا شد، دو بشکه

### واژگونی تراکتور روی پیرمرد ۸۱ ساله



بر اثر برخورد یک تراکتور با یک درخت در مانپسای ترکیه راننده مسن تراکتور با خوش‌شانسی از مرگ نجات یافت. به گزارش مشرق، یک پیرمرد ۸۱ ساله که در منطقه مانپسا زیر یک تراکتور واژگون شده گیر افتاده بود با تلاش نیروهای آتش‌نشان نجات یافت.

### اسلحه و بمب چوبی هواپیمارهای پرواز اهواز - مشهد

فردی که قصد هواپیمارایی داشت پس از سوار شدن به پرواز اهواز - مشهد با یک اسلحه پلاستیکی و بمب چوبی دستگیر شد. به گزارش رنکا، او از اسلحه پلاستیکی و یک تکه چوب که با چسب به شکل بمب درست کرده بود، اقدام به هواپیمارایی کرد. متهم به هواپیمارایی در تکه کاغذی نوشته بود که مرا بمب‌گذاری کرده‌اند و ربموت در دست شخص دیگری است؛ اما خوشبختانه با عملیات یگان امنیت پرواز اقدام این مرد خنثی و هواپیمای اصفهان فرود آمد. ساعت ۲۰:۲۲ پس از گذشت ۲۰ دقیقه از پرواز، یکی از مسافریان بنام محمدحسین حقیقت منش، برگه‌ای را به مهماندار می‌دهد که بر روی آن عبارتی با مضمون من بمب گذاری شدم... ربموت دست شخص دیگری هست و می‌گوید که این برگه را به امنیت پرواز برسان و بگو که هواپیمای به آسمان اهواز برگردد... پس از دریافت پیام تهدید، مسئول حفاظت پرواز تدابیری را به خلبان، مهمانداران و سایر اعضا تیم امنیت پرواز ابلاغ می‌کند. مهاجم پس از ناکامی، با یک قبضه سلاح کمری که بعد از

### خودکشی همزمان سه دختر از مسکن مهر دهدشت



سه دختر جوان در دهدشت به طرز هولناکی اقدام به خودکشی کردند. به گزارش رنکا، سه دختر نوجوان بر روی پشت بام ساختمان‌های سه طبقه مسکن مهر شهر دهدشت اقدام به خودکشی کردند. یکی از آنها خود را به پایین پرت کرد و دو نفر دیگر با دخالت مردم و پلیس منصرف شدند اما به دلیل مصرف روانگردان حال خوبی ندارند. تا این لحظه هر سه زنده و تحت نظر پزشک هستند.

### کلاهبرداری سه میلیاردی رمالان و دعانویسان از مردم

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان از دستگیری سه نفر از اعضای باند رمال و دعانویس و کشف بیش از سه میلیارد ریال کلاهبرداری از آنان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ داود امجدی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: طی رصدهای انجام گرفته در فضای مجازی توسط کارشناسان پلیس فتا، سه نفر از اعضای باند رمال و دعانویس که در شهرستان‌های لارستان، گراش و شیراز حضور داشتند و با ایجاد پیج‌های اینستاگرام و کانال تلگرام اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کردند، شناسایی شدند. وی با بیان اینکه با اقدامات لازم این سه متهم طی عملیات‌های جداگانه در این شهرستان‌ها دستگیر شدند، افزود: این کلاهبرداران با درج و انتشار آگهی رمالی و فالگیری در فضای مجازی، پس از جلب اعتماد و سوءاستفاده از سادگی قربانیان خود، با دادن وعده‌های دروغین و با دریافت مبالغی هنگفت، اقدام به کلاهبرداری از آنان می‌کردند. فرمانده انتظامی شهرستان لارستان با اشاره به اینکه متهمان در تحقیقات به جرم ارتکابی اقرار کردند، گفت: در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد که این افراد بیش از ۳ میلیارد ریال از این طریق کلاهبرداری کرده‌اند. سرهنگ امجدی تأکید کرد: شهروندان به تبلیغات منتشر شده در فضای مجازی پیرامون رمالی و دعانویسی توجه نکنند و در صورت مشاهده اینگونه موارد، مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

### دستگیری دو سارق با ۲۰ فقره سرقت در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری دو سارق حرفه‌ای اماکن خصوصی با ۲۰ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی و دولتی در شهرستان، موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران با انجام اقدامات پلیسی و گشت زنی هدفمند و نامحسوس، ۲ سارق اماکن خصوصی را شناسایی و در یک عملیات ضربتی آنها را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون تصریح کرد: متهمان در تحقیقات، به ۲۰ فقره سرقت اماکن خصوصی اعتراف و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.